
ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL CALIBRATE

ΑΦΕΤΗΡΙΑ

0,00 0,00 ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ

ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

0,70 0,70

ΜΗΔΕΝΙΣΜΟΣ ΟΔΟΜΕΤΡΟΥ

0,82 0,12
ΣΤΑΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

0,00

1000 ΜΕΤΡΑ

1,82 1,00
ΛΕΥΚΗ ΓΡΑΜΜΗ ΣΙΣΑ

1,00

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

TRIPMETER CALIBRATION 13/9/2025
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START

Παλούκια

Ferry Boat

Αμπελάκια

Σελήνια
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ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

  ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΦΕΤΗΡΙΑ

0,00 0,00
ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

3,34
(ΕΞΟΔΟΣ ΑΠΟ FERRY)

0,44 0,44 2,90

2,55 2,11 0,79

3,33 0,78
* * ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ

0,01

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΠΑΛΟΥΚΙΑ - ΣΑΛΑΜΙΝΑ 13/9/2025 3,34

1

2

ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ

ΣΕΛΗΝΙΑ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ

4

3

ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ

3,34 0,01 ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 0,00

4

5

7

8

6

TC



ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0,00 0,00 ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ 50,07

ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

0,70 0,70 49,37

1,86 1,16 48,21

2,01 0,15
ΚΟΛΩΝΑ ΔΕΗ

48,06

1

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ-ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ 13/9/2025 50,07

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

1

2

3

4

1

START

Παλούκια

Ferry Boat

Αμπελάκια

Σελήνια

2,67 0,66 47,40

3,19 0,52 46,88

3,97 0,78 46,10

4,33 0,36 45,74

34
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KTEO

KTEO



ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

4,91 0,58
     

45,16

5,64 0,73 44,43

   

6,40 0,76 43,67

6,52 0,12        43,55

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

1 2

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ-ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ 13/9/2025 50,07

10

11

12

9

ΚΤΕΟ

ΕΙΣΟΔΟΣ

Ι ΚΤΕΟ

ΟΔΟΣ

ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΜΠΑΤΣΙ

9,79 3,27
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΣΩΤΗΡΟΣ

40,28

ΑΝΑΣΤΡΟΦΗ

10,31
0,52

ΣΤΑΣΗ
39,76

0,00

1,36 1,36 38,40

2,95 1,59 36,81

34
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ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

4,59 1,64
MINI MARKETAKI

35,17

                 

5,84 1,25 33,92

* SHELL

   

7,40 1,56 32,36

7,81
0,41

ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ
31,95

ΣΤΑΣΗ * 

1 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ-ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ 13/9/2025 50,07

18

19

20

17

0,00

* 

1,05 1,05
     

30,90

2,22 1,17 * 29,73

* ΟΙΚΙΑ ΑΓΓ.ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ

   

3,41 1,19
ΚΡΟΥΝΟΣ

28,54

   

3,64 0,23
ΠΡΟΒΛΗΤΑ

28,31
 ΠΟΡΘΜΕΙΟΥ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ

34
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ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

7,49 3,85
7,52

       24,46

8,34 0,85
              

23,61

                 

   

8,59 0,25 23,36

   

8,72 0,13 23,23

1 4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ-ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ 13/9/2025 50,07

26

27

28

25

ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΓΑΛΗΝΗ

ΟΔΟΣ 

ΑΓΙΟΥ

ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

10,78

10,78 2,06
ΨΑΡΟΤΑΒΕΡΝΑ ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ

21,17

         * ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ 10,71

12,02 1,24
     

19,93

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13,41 1,39 18,54

15,45 2,04 16,50

34

30

31

29

32

28

Παλούκια

Ferry Boat

Αμπελάκια

Σελήνια

Αιάντειο

Παλούκια

Paloukia

Ferry Boat



Σελίδα 7 από 12

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

   

15,90 0,45
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ

16,05

17,25 1,35 * Carocherie Giokas 14,70

*

19,86

19,84 2,59 19,84
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ

12,11

20,97 1,13 10,98

1 5

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ-ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ 13/9/2025 50,07

34

35

36

33

Σελήνια

21,09 0,12               10,86

                 

   

21,90
0,81

Ξύλινη κολώνα ΔΕΗ
10,05

0,00

1,25 1,25
ΠΥΡΟΦΥΛΑΚΙΟ

8,80

2,72 1,47
     

7,33

34

38

39

37

40

36

BLUE HOTEL

ΚΑΚΗ 

ΒΙΓΛΑ

11



ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

2,85 0,13 7,20

4,80 1,95
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ

5,25

5,98
1,18 4,07

0,00

1,45 1,45 2,62

1 6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ-ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ 13/9/2025 50,07

42

43

44

41

ΚΑΥΣΟΞΥΛΑ 

200M

SIN

2,70 1,25
              

1,37

                 

3,64 0,94 0,43

ΞΕΒΑΜΜΕΝΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ

3,71 0,07
ΣΤΑΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ

0,36

   

4,02 0,31 0,05

34
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...

PEFKO

...



ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

4,07 0,05 0,00

1 7

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΣΑΛΑΜΙΝΑ-ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ 13/9/2025 50,07
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1

TC
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ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0,00 0,00 23,06

0,26 0,26
ΠΡΟΣΟΧΗ!

22,80

1,33 1,07
ΚΡΟΥΝΟΣ

21,73

2,63 1,30
     

20,43

2 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ - AIANTIO 13/9/2025 23,06

2

3

4

1

TC

ΠΡΟΣΟΧΗ 

ΛΥΚΟΣ 

SECURITY

4,06 1,43
     

19,00

5,22 1,16 17,84

7,15 1,93 "Αγία Ζώνη" 15,91

7,19 0,04 15,87

34
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4

Σελήνια

Selinia

Αμπελάκια

Ampelakia

SECURITY



ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

7,31
0,12

              
15,75

0,00
                 

1,46 1,46
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΦΥΛΑΚΙΟ

14,29

   

2,68 1,22
ΣΤΥΛΟΣ

13,07

3,51 0,83 12,24

2 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ - AIANTIO 13/9/2025 23,06

1

11

12

9

11

3,58 0,07 12,17

                 

4,00 0,42 11,75

4,26 0,26 11,49

5,89 1,63 9,86

34
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ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

6,72 0,83
     

9,03

8,54 1,82 7,21

8,62 0,08 7,13

13,44 4,82
ΑΓΑΛΜΑ ΑΙΑΝΤΑ

2,31

2 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΡΑΛΛΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

ΟΙΚ.ΔΕΗ ΧΑΛΙΩΤΗ - AIANTIO 13/9/2025 23,06

18

19

20

17

ΣΑΛΑΜΙΝΑ

15,58 2,14
ΚΡΟΥΝΟΣ

0,17

15,70 0,12 0,05

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

15,75 0,05 0,00
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FINISH


